
Terça, 02 de Abril de 2024 | ANO: 7 | Nº 674 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2024, assinado em 20/03/2024. .......................................................... 2
Secretaria de Educação .......................................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2024, assinado em 01/04/2024. ..................................................... 2
Secretaria de Assistência Social ............................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2024, assinado em 01/04/2024. ..................................................... 2
Secretaria de Saúde ................................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024, assinado em 01/04/2024. ..................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2024, assinado em 01/04/2024. .......................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2024, assinado em 01/04/2024. .......................................................... 3

Página 1/4



Terça, 02 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 674
ISSN 2965-4734 

Secretaria de Administração

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2024, assinado em

20/03/2024.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentício, para atender a

necessidade pública do município de São Pedro da Água

Branca-MA. Processo Administrativo nº 074/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração,

CNPJ nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 32.698,08 (trinta e dois mil, seiscentos e

noventa e oito reais e oito centavos). Vigência Inicial: 01 de

Abril de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Marília Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca

- MA, 01 de Abril de 2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: zk04vp4xki20240402210438

Secretaria de Educação

EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2024, assinado em

01/04/2024.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentício, para atender a

necessidade pública do município de São Pedro da Água

Branca-MA. Processo Administrativo nº 074/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2023.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação

(FUNDEB), CNPJ nº 01.613.956/0001-21,

CONTRATADO: GDS COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 42.552,97 (quarenta

e dois mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e noventa e

sete centavos). Vigência Inicial: 1 de Abril de 2024.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília

Gonçalves de Oliveira . São Pedro da Água Branca - MA, 1

de Abril de 2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: nziensmsnzv20240402210414

Secretaria de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2024, assinado em

01/04/2024.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentício, para atender a

necessidade pública do município de São Pedro da Água

Branca/MA. Processo Administrativo nº 074/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2023.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social,

CNPJ nº 27.096.029/0001-75, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 32.698,08 (trinta e dois mil, seiscentos e

noventa e oito reais e oito centavos). Vigência Inicial: 1 de

Abril de 2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024.

Marília Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca -

MA, 1 de Abril de 2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: gqjlfc24uth20240402210443

Secretaria de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024, assinado em

01/04/2024.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentício, para atender a

necessidade pública do município de São Pedro da Água

Branca-MA. Processo Administrativo nº 074/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2023.

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde , CNPJ

nº 01.613.956/0001-21, CONTRATADO: GDS

COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E

SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor

Global: R$ 39.239,01 (trinta e nove mil, duzentos e trinta e

nove reais e um centavo). Vigência Inicial: 1 de Abril de

2024. Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 1

de Abril de 2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: 1oy9bw5btpu20240402210444

EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2024, assinado em

01/04/2024.

Página 2/4



Terça, 02 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 674
ISSN 2965-4734  

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentício, para atender a

necessidade pública do município de São Pedro da Água

Branca-MA.. Processo Administrativo nº 074/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2023.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº

11.517.066/0001-70, CONTRATADO: GDS COMERCIO

DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI,

CNPJ nº 31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 130.999,50

(cento e trinta mil, novecentos e noventa e nove reais e

cinquenta centavos). Vigência Inicial: 1 de Abril de 2024.

Vigência Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília

Gonçalves de Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 1

de Abril de 2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: ln5fefrh8yp20240402210448

EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2024, assinado em

01/04/2024.

Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentício, para atender a

necessidade pública do município de São Pedro da Água

Branca-MA. Processo Administrativo nº 074/2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2023.

CONTRATANTE: SAMU, CNPJ nº 11.517.066/0001-70,

CONTRATADO: GDS COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº

31.701.482/0001-30. Valor Global: R$ 48.327,41 (quarenta

e oito mil, trezentos e vinte e sete reais e quarenta e um

centavos). Vigência Inicial: 1 de Abril de 2024. Vigência

Final: 31 de Dezembro de 2024. Marília Gonçalves de

Oliveira. São Pedro da Água Branca - MA, 1 de Abril de

2024.

Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

CONTROLADOR GERAL

Código identificador: bduagmmvpbv20240402210424

Página 3/4



Terça, 02 de Abril de 2024 ANO: 7 | Nº 674
ISSN 2965-4734 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 047/2024, assinado em 20/03/2024.


	Secretaria de Educação
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 048/2024, assinado em 01/04/2024.

	Secretaria de Assistência Social
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 049/2024, assinado em 01/04/2024.

	Secretaria de Saúde
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 045/2024, assinado em 01/04/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 046/2024, assinado em 01/04/2024.
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2024, assinado em 01/04/2024.



